ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2023

	№ 48/488

г.Зуевка
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий
Зуевского района Кировской области
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 от 12.06.2002 № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Зуевского района Кировской области следующих лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Зуевского района, в Избирательную комиссию Кировской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	В.В. Кислухина

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Зуевского района Кировской области
от 07.06.2023 № 48/488
Список кандидатур, предложенных для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
Зуевского района Кировской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Горинова Елена Владимировна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	192

	2.
	Ашихмина Людмила Аркадьевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	192

	3.
	Шаклеина Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	192

	4.
	Волкова Любовь Анатольевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	193

	5.
	Рысева Екатерина Филипповна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	193

	6.
	Масленникова Алевтина Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	193

	7.
	Татьянкина  Надежда Николаевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	194

	8.
	Крылова Ольга Валерьевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	194

	9.
	Широбокова Татьяна Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	194

	10.
	Пыхтеева  Полина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	194

	11.
	Баданина  Елена Владимировна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	195

	12.
	Динер Галина Михайловна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	195

	13.
	Ковалева Александра Ивановна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	196

	14.
	Ванчикова Мария Григорьевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	196

	15.
	Махнёва Галина Григорьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	196

	16.
	Одинцова Ольга Васильевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	197

	17.
	Шкляева Ирина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	197

	18.
	Яфаркина Ольга Васильевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	197

	19.
	Рылова Валентина
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	198

	20.
	Порубова Анна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	198

	21.
	Хлыбова Оксана Вячеславовна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	198

	22.
	Бизимов Борис Александрович
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	198

	23.
	Подыниглазова Татьяна Леонидовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	199

	24.
	Шипелова Лариса Аркадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	199

	25.
	Черёмухина

Людмила Алексеевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	199

	26.
	Трегубова Марина Михайловна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	200

	27.
	Владыкина Галина Филипповна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	200

	28.
	Тарасова Людмила Васильевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	200

	29.
	Миклина Нина Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	200

	30.
	Резик Светлана Сергеевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	201

	31.
	Бердинских Ольга Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	201

	32.
	Ипатова Марина Владимировна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	201

	33.
	Русских Валентина Никаноровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	201

	34.
	Панкратов Николай Евгеньевич
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	202

	35.
	Скрябина Екатерина Андреевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	202

	36.
	Клешнина Анастасия Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту работы

	202

	37.
	Резик Наталья Леонидовна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	2
	202

	38.
	Пушкарёва Татьяна Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	202

	39.
	Яхотина Светлана Петровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	202

	40.
	Одинцова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	203

	41.
	Козлова Ольга Алексеевна
	Зуёвская сельская Дума пятого созыва

	203

	42.
	Вотинцева Татьяна Петровна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	203

	43.
	Попкова Наталия Валерьевна
	Кировское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	203

	44.
	Аброськина Галина Ивановна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	203

	45.
	Бемогорычная Виорика Викторовна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	204

	46.
	Шокурова Галина Геннадьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	204

	47.
	Летягина Ольга Григорьевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	204

	48.
	Безмогорычная Надежда Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	204

	49.
	Мохирева Надежда Павловна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	205

	50.
	Мохирев Сергей Николаевич
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	205

	51.
	Исупова Эльвира Васильевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	205

	52.
	Парфенова Галина        Петровна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	206

	53.
	Черезова Зинаида Геннадьевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	206

	54.
	Мельникова Наталия Владимировна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	207

	55.
	Волкова Валентина Петровна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	207

	56.
	Корепанова Нина Степановна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	208

	57.
	Зорина Валентина Вячеславовна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	208

	58.
	Сосегова Галина Тимофеевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	209

	59.
	Кулакова Елена Анатольевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	209

	60.
	Опалев Сергей Юрьевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	210

	61.
	Жуйков Александр Михайлович
	Сезеневская сельская Дума первого созыва

	210

	62.
	Рылова Татьяна Ильинична
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	210

	63.
	Касаткина Светлана Сергеевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	210

	64.
	Логунова Светлана Витальевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	211

	65.
	Гребенкина Наталья Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	211

	66.
	Шемякина Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	211

	67.
	Якушев Денис Юрьевич
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	211

	68.
	Логунов Сергей

Трофимович
	Собрание избирателей по месту жительства

	211

	69.
	Котлячков Михаил Владимирович
	Кировское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	212

	70.
	Бармина Надежда Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	212

	71.
	Семушина Ирина Владимировна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	212

	72.
	Мусихина Зоя Александровна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	212

	73.
	Кушпиль Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	212

	74.
	Пантюхина Лариса Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	212

	75.
	Опалев Николай Николаевич
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	212

	76.
	Масленников Александр Геннадьевич
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Кировской области

	212

	77.
	Торопова Татьяна Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	213

	78.
	Казьмирук Мария Алексеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	213

	79.
	Ольвинская Валентина Анатольевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	213

	80.
	Зорина Татьяна  Алексеевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	213

	81.
	Поклонова Ольга Юрьевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	213

	82.
	Кощеева Мария Анатольевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	214

	83.
	Горева Тамара Николаевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	214

	84.
	Чиркова Мария Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	215

	85.
	Ямшинина Зоя Михайловна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	215

	86.
	Махнева Валентина Михайловна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	215

	87.
	Чуракова Ольга Леонидовна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	2
	216

	88.
	Шабалина Зинаида Николаевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	216

	89.
	Соболева Татьяна Леонидовна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	216

	90.
	Мокиева Валентина Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	216

	91.
	Подлевских Надежда Владимировна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	217

	92.
	Лимонова Татьяна Геннадьевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	217

	93.
	Овсянникова Людмила Александровна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	218

	94.
	Соболев Сергей Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	218

	95.
	Полянина Алевтина Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	218

	96.
	Шастина Галина Семеновна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	218

	97.
	Шаклеина Алевтина Петровна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	218

	98.
	Русин Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	218

	99.
	Иванова Елена Борисовна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии

"Единая Россия"

	219

	100.
	Микрюкова Елена Васильевна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1
	219

	101.
	Голяшева   Светлана Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	219